
 
 

UCHWAŁA NR LVII/840/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody rosnący w granicach 
administracyjnych miasta Słupska 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, poz. 1726, poz. 2185 i poz. 2375) 

 
Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę prawną drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia na 
wysokości 130 cm wynoszącym 363 cm, zlokalizowanego w Lasku Południowym przy drodze leśnej (dawny 
tor kolejowy) w oddziale 6d (działka nr 11, obręb 19), ustanowionego pomnikiem przyrody uchwałą Nr 
XXXII/366/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 listopada 2004 roku i znajdującego się w miejskim rejestrze 
pomników przyrody pod numerem 62. 

2. Położenie pomnika przyrody określa załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały oraz współrzędne 
geograficzne: 54°27'7.117" N, 17°2'25.587" E (WGS84) i współrzędne geodezyjne (x,y) zgodne z GSO: 
733767.25, 372993.36. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony prawnej, o której mowa w § 1, następuje ze względu na brak rozwiązań 
alternatywnych realizacji inwestycji celu publicznego po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Gdańsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2023 r.

Poz. 2262



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2262


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-16T11:35:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




